Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

הנרות הללו

קודש הם...

*The Prohibition of
Deriving Benefit From
the Chanuka Lights*

Rabbi Elchanan Adler
כו' כסלו תש"ע • December 13, 2009

ספר אבודרהם חנוכה ד"ה כתב ה"ר

ואמרינן במסכת סופרים (פ"כ ה"ד) המדליק נר חנוכה אחר שהדליק אומר הנרות הללו אנו מדליקין על התשועות ועל הנסים ועל הנפלאות שעשית לאבותינו ע"י כהניך הקדושים וכל שמונת ימי חנוכה הנרות הללו קדש ואין לנו רשות להשתמש בהן אלא לראותן בלבד כדי להודות לשמך על נפלאותיך ועל נסיך ועל ישועתך.